
Birleşik Krallık göçmenlik kuralları, mültecilerin ailelerinin bazı üyelerinin kendilerine katılması için başvuruda
bulunmalarına izin verir. Bu süreci başlatmak yalnızca mülteci olarak kabul edildiyseniz veya insani koruma
sağlandıysa mümkündür. Hâlâ bir sığınmacı iseniz süreci başlatamazsınız. 

Aile birleşimi kuralları, mültecilerin bir eş (kocanız veya karınız), partner veya çocukların kendilerine katılması için
başvuruda bulunmalarına izin verir. Diğer aile üyelerinin de gelmesi için başvuruda bulunmak mümkündür ancak
bu çok daha zordur. Aileniz kendi ülkenizde veya başka bir ülkede, örneğin Avrupa'da ise, aynı kurallar geçerlidir.

Başvuru süreci karmaşıktır. Başvuru yapmadan önce kanıt toplamaya başlamalısınız. 

Mülteci Aile Birleşmesi UK

Ne zaman
başvuru
yapabilirim? 

Aile birleşimi başvurusunda bulunabilmek için Birleşik Krallık'ta korunma statüsüne sahip
olmanız gerekir. Bu, mülteci statüsü veya insani koruma statüsü anlamına gelir. 

Koruma statüsü almak uzun zaman alabilir. Şu anda çoğu kişi bir yıldan fazla, bazen de üç
yıldan fazla bekler. 

Birleşik
Krallık'a varış

Birleşik Krallık'a geldikten kısa bir süre sonra bir tarama mülakatına girmeniz gerekir.
Aile birleşimi başvurusu yapmak istiyorsanız mülakat sırasında aile üyelerinizin
isimlerini vermeniz çok önemlidir. 
Bunun nedeni, İçişleri Bakanlığı'nın aile birleşiminiz hakkında karar verirken tarama
mülakatınızın notlarına bakabilecek olmasıdır. 
Daha sonra talepte bulunacağınız birinden bahsetmediyseniz İçişleri Bakanlığı bunu
neden mümkün olan en kısa sürede kendileriyle paylaşmadığınızı sorabilir. 
Bu kişinin adını, uyruğunu, doğum tarihini ve aranızda nasıl bir akrabalık bağı
olduğunu belirtmelisiniz. Ayrıca onlarla en son ne zaman görüştüğünüzü de
belirtmeniz faydalı olacaktır. 
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Partnerim
veya eşim
bana
katılabilir
mi?

Aşağıdaki koşulların sağlanmasi halinde, mevcut kurallar eşinizin veya partnerinizin aile
birleşimi yoluyla size katılması için başvurmanıza izin verir:

 Menşe ülkenizden ayrılmadan önce evli ya da medeni bir birliktelik içindeyseniz 
evli değilseniz, menşe ülkenizden ayrılmadan önce 2 yıl boyunca eşinizle birlikte
yaşadınız ise
siz ve eşiniz sürekli olarak birlikte yaşama niyetindeyseniz
ilişkiniz gerçek ve süreklilik arz etmekte / devam etmekte ise 

Çocuğum/
çocuklarım
bana
katılabilir
mi?

Ülkenizden ayrılmadan önce doğmuş veya gebe kalınmış olunması koşuluyla, 18
yaşından küçük çocuğunuzun/çocuklarınızın size katılmaları için başvuruda
bulunabilirsiniz.
Çocuğunuz 18 yaşında veya daha büyükse aşağıdaki koşulların sağlanmasi hâlinde size
katılması için başvuruda bulunabilirsiniz:

bakmakla yükümlüyseniz ve;
Evli ya da medeni bir birliktelik içinde değilse. 

Peki ya diğer
aile üyeleri?

Çocuğunuz veya eşiniz olmayan birini, örneğin kardeşinizi veya teyzenizi getirmek için
başvuruda bulunmanız da mümkündür. Buna “kural dışı” başvuru denir. 

Bu biraz daha zordur çünkü ilgili aile üyenizin size katılması için "istisnai" nedenler
olduğunu göstermeniz gerekir. Örneğin: para ya da destek açısından size bağımlı
olmaları ya da çok tehlikeli koşullar altında yaşıyor olmaları gibi.

Böyle bir başvuru yapmak istiyorsanız avukat bulmanız daha uygun olacaktır.
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Aile birleşimi için başvuruda bulunduğunuzda sponsor olarak adlandırılırsınız . Aile
üyelerinizin her biri için ayrı bir başvuru yapmanız gerekir. 

Aile birleşimi başvurusu yapabilmek için yapmanız gerekenler şunlardır :

Sizin ve aile üyelerinizin akraba olduğunu kanıtlamak için belge toplamak1.
Topladığınız belgelerle birlikte Devletin web sitesindeki başvuru formunu
doldurmak

2.

Aile üyelerinizin bir Vize Başvuru Merkezinde biyometrik bilgilerini
vermelerini sağlamak

3.

Başvurunun
değerlendirilmesi
ne kadar sürer?

Aile birleşimi başvuruları uzun zaman alır. İçişleri Bakanlığı en az üç ay süreceğini
belirtir ancak bu süre çok daha uzun olabilir. Ayrıca başvurunuzu göndermeden önce
gerekli belgeleri hazırlamanız da uzun zaman alır.

Nasıl
başvuru
yapabilirim?

Hangi
belgeleri
toplamam
gerekiyor?

İçişleri Bakanlığı aile birleşimi için başvuran herkesten aileleriyle akraba olduklarını
kanıtlamalarını istemektedir. Aile birleşimi başvurusu yapmayı düşünen aileler için
akraba olduğunu kanıtlamak amacıyla mümkün olduğunca çok kanıt toplamak büyük
önem taşır. 

Aşağıdaki belgeler kanıt niteliğinde sayılabilir:  
Sizin, aile üyelerinizin ve hayatınızdaki diğer önemli kişilerin beyan ve ifadeleri
Doğum belgeleri, evlilik belgeleri ve Hristiyan iseniz vaftiz gibi diğer dini belgeler
Faturalar ve eskiden birlikte yaşadığınızı kanıtlayan her türlü belge
Yanlarında olmasanız bile ailenizle iletişim halinde olduğunuzu gösteren telefon
kayıtları, e-postalar, mektuplar veya WhatsApp ve Facebook konuşmaları
Düğünler veya doğumlarda olduğu gibi ailecek çekilmiş fotoğraflar ve videolar
DNA kanıtı (bunun için kendiniz ödeme yapmak zorundasınız)
Ailenize sağladığınız her türlü maddi desteğin kanıtı. 

Aile birleşimi başvurusunda bulunmak ücretsizdir. Mülteci aile birleşimi için herhangi
bir asgari gelir şartı yoktur. 

Ancak, ödemeniz gereken bazı şeyler olabilir. Örneğin:
Herhangi bir pasaport veya kimlik kartı için başvurmak
Doğum belgelerinin kopyalarını almak
Belgelerin İngilizceye çevrilmesi (bu zorunludur)
Vize Başvuru Merkezi’ne giderken yapılan yolculuk masrafları
Birleşik Krallık'a yapılan yolculuk masrafları
DNA testleri, (eğer yaptırmayı tercih ederseniz)
Tüberküloz tespiti için yapılan zorunlu test

Toplam
masraf ne
kadar tutar?

Başvurunuz reddedilirse itirazda bulunabilirsiniz. İtiraz etmek istiyorsanız mümkün
olan en kısa sürede bir avukatla görüşmelisiniz. Bunun nedeni, başvurunuz
reddedildikten sonra itirazda bulunmak için kısa bir sürenizin olmasıdır. 

Başvurum
reddedilirse ne
olur?


